
    

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “C.M. CARAFA” 
  Mazzarino e Riesi 

 

 

 

 
L’attività oggetto della presente atto è stata programmata con i Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale 
 

 
Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934483427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 
 

 

 

  

 

OGGETTO: decreto di individuazione definitivo degli esperti, dei tutor e delle altre figure 

necessarie per l’espletamento del PON avviso 9707 di cui all’Avviso interno n. prot.7129 del 

4.12.2021 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

CONSIDERATO che l’attività oggetto del presente provvedimento è stata programmata a 

valere dei Fondi Strutturali del Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” finanziata con n FSE E FDR - Asse I – Istruzione – 

- Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

CONSIDERATO che <<Il presente Avviso intende ampliare e sostenere l’offerta formativa per 

gli anni scolastici 2020-2021 e 2021- 2022 integrando, in sinergia e in complementarietà, gli 

interventi strategici definiti a livello nazionale con azioni specifiche volte a migliorare le 

competenze di base e a ridurre il divario digitale, nonché a promuovere iniziative per 

l’aggregazione, la socialità e la vita di gruppo delle studentesse e degli studenti e degli adulti, nel 

rispetto delle norme sulle misure di sicurezza anti-Covid vigenti, anche in sinergia con le azioni 

«La Scuola d’estate. Un “ponte” per il nuovo inizio>>; 

VISTO L’Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 9707 del 27.04.2021 per la realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 

VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto n. 7 del 20.05.2021, delibera n. 7 con la quale si 

approva la candidatura relativa all’avviso 9707 del 27/04/2021, sottoazioni 10.1.1A-FSEPON-

SI-2021-192 - Una didattica di successo; 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-202 - Per una didattica di 

successo; 

VISTA la candidatura n. 104447, Prot. N° 15307 del 21.05.2021 con la quale questo istituti 

presentava il proprio intervento didattico; 

VISTA la nota autorizzazione Miur Prot. AOODGEFID-17656 del 7/06/2020 con la quale la 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è 

stato autorizzato il progetto proposto complessivo pari a € 96.558,00; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle 

linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture 

di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito 

alle Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di 

natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it




    

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “C.M. CARAFA” 
  Mazzarino e Riesi 

 

 

 

 
L’attività oggetto della presente atto è stata programmata con i Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale 
 

 
Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934483427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 
 

 

 

  

VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTE le delibere del Consiglio d’Istituto n. 9 del 22.07.2021, delibere 4 e 5 relative 

all’assunzione in bilancio delle sottoazioni 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-192 - Una didattica di 

successo – CUP F59J20001540005 – Aggregato spesa - P02/35; 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-202 

- Per una didattica di successo – CUP F59J21003010002 - Aggregato spesa - P02/36; 

VISTO il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il D.A. n. 7753/2018 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle Istituzioni scolastiche operanti nel territorio della Regione Siciliana”; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure 

professionali indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 

34815 del 02.08.2017; 

VISTA la successiva nota Miur di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con la quale si 

danno disposizioni in merito all’iter di reclutamento del personale “esperto” e dei relativi aspetti 

di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO il manuale per la documentazione della selezione del personale pubblicato con nota 

37407 del 21 novembre 2017; 

VISTO il decreto prot. 7471 del 22-12-2021 di Costituzione Commissione valutazione istanze; 

VISTO il processo verbale della Commissione di valutazione istanze prot. N. 7559 c12/pon del 

28.12.2021; 

VISTO il decreto prot. 7562 del 29.12.2021 con il quale veniva pubblicata la graduatoria 

provvisoria per l’individuazione degli esperti, dei tutor e delle altre figure necessarie per 

l’espletamento del PON avviso 9707 di cui all’Avviso interno n. prot.7129 del 4.12.2021 

VISTO il processo verbale della Commissione di valutazione delle istanza prot. 129/IV-5 con il 

quale si esaminano i reclami pervenuti avverso la predetta graduatoria; 

 

DECRETA 

Art.1  

la graduatoria definitiva, ai sensi dell’art.14 co.7 del DPR 275/99, di cui le premesse fanno parte 

integrante, dei moduli destinatari di interesse di cui all’avviso interno n. prot. 7129 del 

4/12/2021, come da verbali di seduta della Commissione valutazione istanze prot. N. 7559 

c12/pon del 28.12.2021 e  prot.   129/IV-5  dell’13 gennaio 2022 

 
 

 

 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it


    

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “C.M. CARAFA” 
  Mazzarino e Riesi 

 

 

 

 
L’attività oggetto della presente atto è stata programmata con i Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale 
 

 
Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934483427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 
 

 

 

  

Profilo Referente/Facilitatore/Responsabile GPU 
 

Sotto azione 10.1.1° progetto: 10.1.1°-FSEPON-SI-2021-192 – Una didattica di successo; 
Sotto azione 10.2.2° progetto: 10.2.2°-FSEPON-SI-2021-202 – Per una didattica di Successo; 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8  B1 B2 B4 

 

Indicatore di comparazione  titoli 

Chiarenza Vincenzo 0 12 0 0 0 0 0 0  27 21 0 69 

Ievolella Stefania             Non idonea (MANCA B1)  

Carbone Rosaria             Non Idonea (MANCA B1)    

 

Profilo Referente per la valutazione – da ripubblicare avviso interno di selezione Referente 

per la valutazione per refuso su tabelle di comparazione titoli in avviso interno n. prot.7129 

del 4.12.2021 
 

Profilo Docente Esperto 
 

Modulo: Insieme con lo Sport – (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Cimino Battista 0 0 0 0 8 0 0 0 0  0 0 0 0  0 6  0 0 0 0 14 
 

Modulo: Cantiamo Insieme – (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Farchica Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0  0 0  0 0 4 0 4 
 

Modulo: Educazione alla legalità e alla convivenza civile – (Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  titoli 

Gallotta Tiziana 0 0 12 0 0 0 0 0 1  0 0 2 0  0 6  0 0 0 0 21 

Maddalena Carmen S. 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 6  0 0 0 0 20 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 15  0 0 0 0 17 

Iacono Alessandra M. 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0  0 0  0 0 0 0 Esclusa/esterna 
 

Modulo: Matematica per tutti 1(Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione 
titoli 

Chiarenza Vincenzo 0 0 12 0 0 0 0 0 1  0 0 2 0  0 48  1 0 0 0 66 

Tabbì Rocco 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 27  1 0 0 0 42 

Bonfiglio Gaetano G. 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0  0 0  0 0 0 0 12 
 

Modulo: Matematica per tutti 2 – (Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Chiarenza Vincenzo 0 0 12 0 0 0 0 0 1  0 0 2 0  0 48  1 0 0 0 66 

Tabbì Rocco 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 27  1 0 0 0 42 

Cutaia Maria 0 0 12 0 0 0 3 0 0  0 0 0 0  0 0  0 0 0 0 15 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it


    

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “C.M. CARAFA” 
  Mazzarino e Riesi 

 

 

 

 
L’attività oggetto della presente atto è stata programmata con i Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale 
 

 
Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934483427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 
 

 

 

  

Bonfiglio Gaetano G. 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0  0 0  0 0 0 0 12 
 

Modulo: Matematica per tutti 3 – (IPSASR) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Chiarenza Vincenzo 0 0 12 0 0 0 0 0 1  0 0 2 0  0 48  1 0 0 0 66 

Tabbì Rocco 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 27  1 0 0 0 42 

Bonfiglio Gaetano G. 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0  0 0  0 0 0 0 12 
 

Modulo: Italiano 1 – (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Giuliana Maria Teresa 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 15  0 0 0 0 29 

Paci Ida 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0  0 0  0 0 0 0 12 
 

Modulo: Italiano 2 – (Sede di Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Giuliana Maria Teresa 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 15  0 0 0 0 29 

Paci Ida 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0  0 0  0 0 0 0 12 
 

Modulo: Italiano 3 – (IPSASR) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione 
titoli 

Giuliana Maria Teresa 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 15  0 0 0 0 29 

Paci Ida 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0  0 0  0 0 0 0 12 
 

Modulo: Scienze e Laboratorio 1 – (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Margiotta Angela 0 0 12 0 0 0 3 0 0  0 0 0 0  0 0  0 0 0 0 15 
 

Modulo: Scienze e laboratorio 2 – (Sede di Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

La Bue Anna Maria  15 0 0 0 0 4 3 0 0  0 0 0 0   21  1 0 4 0 48 

Margiotta Angela 0 0 12 0 0 0 3 0 0  0 0 0 0  0 0  0 0 0 0 15 

Ievolella Stefania 0 12 0 0 0 0 0 0 0  0 0 3 0  0 6  0 0 0 0 21 

Callari Enrico 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 0  0 0 0 0 2 (No Titoli) 
 

Modulo: English time 1 – (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Santoro Lucrezia 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 2 0 0  0 6  0 0 4 0 24 
 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it


    

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “C.M. CARAFA” 
  Mazzarino e Riesi 

 

 

 

 
L’attività oggetto della presente atto è stata programmata con i Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale 
 

 
Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934483427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 
 

 

 

  

Modulo: English time 2 – (Sede di Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Magrì Josephine Mary 0 0 12 0 0 0 0 0 1  0 2 2 0  0 0  0 0 4 0 17 
 

Modulo: Francese per tutti – (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Mania Maria Teresa 0 0 12 0 0 0 0 0 2  0 0 2 0  0 0  0 0 0 0 16 
 

Modulo: Verso la competenza digitale 1 – (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Chiarenza Vincenzo 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 48  1 0 0 0 65 

Tabbì Rocco 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 27  1 0 0 0 42 

Maddalena Carmen 
Silveria 

0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 1  0 6  0 0 0 0 21 

 

Modulo: Verso la competenza digitale 2 – (Sede di Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Chiarenza Vincenzo 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 48  1 0 0 0 65 

Tabbì Rocco 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 27  1 0 0 0 42 

Maddalena Carmen 
Silveria 

0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 1  0 6  0 0 0 0 21 

Callari Enrico 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 0  0 0 0 0 2 (No Titoli) 
 

Modulo: Sostenibilità ambientale per le costruzioni – (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Lo Grasso Salvatore 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 2 0  0 15  0 0 0 0 29 
 

Modulo: Un Ristorante innovativo – (Sede di Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Galati Fabio 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0 0  0 21  0 0 4 0 27 

Lanzafame Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 4 0,5 0  0 9  0 0 4 0 17,5 

Callari Enrico 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 2 0  0 0  0 0 4 0 8 
 

Modulo: Un orto perfetto! – (IPSASR 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3 B4  C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Ambrogio Pietro 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0  0 6  0 0 0 0 18 

Avarello Salvatore 
Vincenzo 

0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0  0 0  0 0 0 0 12 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it


    

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “C.M. CARAFA” 
  Mazzarino e Riesi 

 

 

 

 
L’attività oggetto della presente atto è stata programmata con i Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale 
 

 
Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934483427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 
 

 

 

  

 

Profilo Tutor 
 

Modulo: Insieme con lo Sport – (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Caracappa Mariarita 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 81      83 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33      35 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24      27 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Farchica Francesco 0 0 0 0 8 0 0 0 0  0 0 1   0 0      9 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 0      2 

 

Modulo: Cantiamo Insieme - (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Caracappa Mariarita 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 81  0 0 0 0 83 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33  0 0 0 0 35 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Cimino Battista 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 9  0 0 0 0 9 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 
 

Modulo: Educazione alla legalità e alla convivenza civile - (Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 
 

Modulo: Matematica per tutti 1(Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Caracappa Mariarita 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 81  0 0 0 0 83 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33  0 0 0 0 35 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Bonfiglio Gaetano Giuseppe 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 6  0 0 0 0 18 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 
 

Modulo: Matematica per tutti 2 - (Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33  0 0 0 0 35 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it


    

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “C.M. CARAFA” 
  Mazzarino e Riesi 

 

 

 

 
L’attività oggetto della presente atto è stata programmata con i Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale 
 

 
Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934483427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 
 

 

 

  

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Bonfiglio Gaetano Giuseppe 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 6  0 0 0 0 18 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 3      5 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 
 

Modulo: Matematica per tutti 3 - (IPSASR) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Caracappa Mariarita 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 81  0 0 0 0 83 

Bonfiglio Gaetano Giuseppe 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 8  0 0 0 0 18 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33  0 0 0 0 35 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 
 

Modulo: Italiano 1 - (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Caracappa Mariarita 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 81  0 0 0 0 83 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 
 

Modulo: Italiano 2 - (Sede di Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 D1    

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Longone Francesco 15 0 0 0 0 0 0 0 1  0 0 0   0 3  0 0 0 0 19 0 

Paci Ida 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 0  0 0 0 0 12 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 2  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 
 

Modulo: Italiano 3 - (IPSASR) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Caracappa Mariarita 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 81  0 0 0 0 83 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Longone Francesco 15 0 0 0 0 0 0 0 1  0 0 0   0 3  0 0 0 0 19 

Paci Ida 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 0  0 0 0 0 12 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 2  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 

 
Modulo:  Scienze e Laboratorio 1 - (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it


    

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “C.M. CARAFA” 
  Mazzarino e Riesi 

 

 

 

 
L’attività oggetto della presente atto è stata programmata con i Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale 
 

 
Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934483427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 
 

 

 

  

Caracappa Mariarita 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 81  0 0 0 0 83 

Margiotta Angela Maria 0 0 12 0 0 0 3 0 0  0 0 0   0 42  0 0 0 0 57 

Selvaggio Angelo 0 0 12 0 0 0 3 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 42 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33  0 0 0 0 35 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 

 

Modulo:  Scienze e laboratorio 2 -  (Sede di Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Margiotta Angela Maria 0 0 12 0 0 0 3 0 0  0 0 0   0 42  0 0 0 0 57 

Selvaggio Angelo 0 12 0 0 0 0 3 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 42 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33  0 0 0 0 35 

Ievolella Stefania 0 12 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 15  0 0 0 0 29 

Callari Enrico 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 15  0 0 0 0 17 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 

 

Modulo: English time 1 - (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Caracappa Mariarita 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 81  0 0 0 0 83 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33      35 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Liardo Angela 0 0 0 0 0 0 0 0 0  2 0 0   0 24  q q q q 26 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  2 0 1   0 21  0 0 0 0 24 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  2 0 1   0 21  0 0 0 0 24 

Mania Maria Teresa 0 0 12 0 0 0 0 0 1  0 2 0   0 3  0 0 0 0 18 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 

 

Modulo: English time 2 -  (Sede di Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33  0 0 0 0 35 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Liardo Angela 0 0 0 0 0 0 0 0 0  2 0 0   0 24  q q q q 26 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  2 0 1   0 21  0 0 0 0 24 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  2 0 1   0 21  0 0 0 0 24 

Mania Maria Teresa 0 0 12 0 0 0 0 0 1  0 2 0   0 3  0 0 0 0 18 

Carbone Rosaria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 9  0 0 0 0 9 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 
 
 

Modulo: Francese per tutti - (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Caracappa Mariarita 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 81  0 0 0 0 83 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33      35 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it


    

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “C.M. CARAFA” 
  Mazzarino e Riesi 

 

 

 

 
L’attività oggetto della presente atto è stata programmata con i Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale 
 

 
Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934483427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 
 

 

 

  

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  2 0 2   0 21  0 0 0 0 25 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 2   0 21  0 0 0 0 23 

 

Modulo: Verso la competenza digitale 1 - (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Caracappa Mariarita 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 81  0 0 0 0 83 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33  0 0 0 0 35 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 24 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 24 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 

 

Modulo: Verso la competenza digitale 2 - (Sede di Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33  0 0 0 0 35 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Callari Enrico 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 15  0 0 0 0 17 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 

 

Modulo: Sostenibilità ambientale per le costruzioni - (Sede centrale) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Caracappa Mariarita 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 81  0 0 0 0 83 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33  0 0 0 0 35 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Bonfiglio Gaetano Giuseppe 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 6  0 0 0 0 18 

Rinaldi Gianfranco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  2 2 0   0 9  0 0 0 0 13 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 

 

 

Modulo: Un Ristorante innovativo -  (Sede di Riesi) 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Lanzafame Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 4 0,5   0 30  0 0 4 0 38,5 

Galati Fabio 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 21  0 0 4 0 27 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Callari Enrico 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0,5   0 15 0 0 0 4 0 19,5 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33  0 0 0 0 35 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Ievolella Stefania 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0  0 15  0 0 0 0 17 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0 0 3  0 0 0 0 5 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 

 
 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it


    

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “C.M. CARAFA” 
  Mazzarino e Riesi 

 

 

 

 
L’attività oggetto della presente atto è stata programmata con i Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale 
 

 
Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934483427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 
 

 

 

  

 

Modulo: Un orto perfetto!  - (IPSASR 

Candidato A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  B1 B2 B3   C1 C2  D1 D2 D3 D4 
Indicatore di 

comparazione  
titoli 

Caracappa Mariarita 0 0 0 0 0 0 0 0 0  2 2 0   0 81  0 0 0 0 85 

Ambrogio Pietro 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 60  0 0 0 0 72 

Giuliana Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 33  0 0 0 0 35 

Selvaggio Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 1   0 24  0 0 0 0 27 

Gallotta Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Maddalena Carmen Silveria 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 1   0 21  0 0 0 0 22 

Avarello Salvatore Vincenzo 0 0 12 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 0  0 0 0 0 12 

Mania Maria Teresa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 2 0   0 3  0 0 0 0 5 

Longone Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0   0 3  0 0 0 0 3 

 

Art.2 – di dare efficacia definitiva trascorsi giorni 8 dalla pubblicazione del presente documento 

su apposita sezione Trasparente/Albo on Line dell’amministrazione scolastica attuatrice del 

percorso. Divenuta la graduatoria definitiva il DS/RUP celebrerà apposita convocazione per la 

conferma disponibilità e per l’attribuzione degli incarichi.  

Art.3 - di riconoscere l’accesso civico agli atti mezzo la pubblicazione del verbale di gara e del 

presente provvedimento;  

Art.4 – di approvare le allegate griglie di valutazione come pedissequamente predisposte dalla 

commissione;  

Art.5 – di riconoscere e prendere atto che avverso la graduatoria potrà essere presentato ricorso 

in opposizione presso il T.A.R. competente o, in alternativa, straordinario al Presidente della 

Repubblica nei termini rispettivamente di 60 o 120 giorni che decorrono dalla data di 

pubblicazione del risultato. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 

Adriana Quattrocchi 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
. 
 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it

		2022-01-13T09:48:04+0100




